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2007年7月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年7月，黑山农产品出口金额627.4万美元，环比增长7.0%。

2007年1至7月，黑山农产品出口金额3,990.4万美元。2007年7月，黑

山农产品进口金额3,750.3万美元，环比增长20.1%。2007年1至7月，

黑山农产品进口金额1.8亿美元。

　　2007年7月，自黑山进口农产品的国家和地区中，按金额排名第

一位是塞尔维亚，金额329.3万美元；第二位是波斯尼亚—

黑塞哥维那，金额155.6万美元；第三位是奥地利，金额51.5万美元

。

　　2007年7月，对黑山出口农产品的国家和地区中，按金额排名第

一位是塞尔维亚，金额2,478.6万美元；第二位是克罗地亚，金额368

.6万美元；第三位是斯洛文尼亚，金额160.9万美元。

　　2007年1-

7月，自黑山进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是塞尔

维亚，金额2,456.0万美元；第二位是波斯尼亚—

黑塞哥维那，金额928.0万美元；第三位是阿尔巴尼亚，金额191.5万

美元。

　　2007年1-

7月，对黑山出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是塞尔

维亚，金额1.1亿美元；第二位是克罗地亚，金额1,213.8万美元；第

三位是意大利，金额1,136.8万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-7月各月进出口金额

金额单位：万美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年7月分洲出口金额

金额单位：万美元
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表3：2007年7月分洲进口金额

金额单位：万美元
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表4：2007年1-7月分洲出口金额

金额单位：万美元
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表5：2007年1-7月分洲进口金额

金额单位：万美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2007年7月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年7月

金额

塞尔维亚 3,292,886.0

波斯尼亚—黑塞哥维那 1,555,745.0

奥地利 515,384.0

意大利 438,828.0

阿尔巴尼亚 177,760.0

克罗地亚 113,166.0

保加利亚 42,748.0

斯洛文尼亚 38,881.0

土耳其 36,025.0

马其顿 21,673.0

比利时 20,682.0

罗马尼亚 11,351.0

希腊 9,086.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2007年7月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年7月

金额

塞尔维亚 24,785,966.0

克罗地亚 3,686,248.0

斯洛文尼亚 1,609,073.0

德国 1,249,451.0

意大利 1,063,503.0

希腊 838,122.0

巴西 818,595.0

波斯尼亚—黑塞哥维那 650,710.0

奥地利 643,259.0

波兰 472,331.0

马其顿 332,592.0

美国 172,831.0

印度 166,118.0

荷兰 148,507.0

阿根廷 140,397.0

匈牙利 130,846.0

比利时 115,970.0

西班牙 94,410.0

法国 85,997.0

英国 79,556.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2007年1-7月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--7月

金额

塞尔维亚 24,559,813.0

波斯尼亚—黑塞哥维那 9,279,673.0

阿尔巴尼亚 1,915,015.0

意大利 893,014.0

奥地利 635,845.0

克罗地亚 557,313.0

斯洛文尼亚 334,091.0

德国 290,492.0

马其顿 276,854.0

美国 271,237.0

土耳其 146,460.0

俄罗斯联邦 119,798.0

瑞士 85,582.0

塞浦路斯 73,736.0

瑞典 67,450.0

加拿大 64,066.0

法国 62,440.0

斯洛伐克 56,496.0

挪威 45,897.0

保加利亚 42,748.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2007年1-7月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--7月

金额

塞尔维亚 109,572,610.0

克罗地亚 12,138,219.0

意大利 11,368,487.0

斯洛文尼亚 5,656,879.0

希腊 5,413,135.0

巴西 5,045,864.0

奥地利 3,717,487.0

德国 3,220,835.0

波斯尼亚—黑塞哥维那 3,050,102.0

马其顿 2,978,645.0

瑞士 2,334,145.0

荷兰 2,322,215.0

美国 1,402,864.0

土耳其 1,242,111.0

匈牙利 1,068,449.0

波兰 949,936.0

印度 882,378.0

巴拿马 678,113.0

塞浦路斯 589,930.0

法国 523,924.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2007年7月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年7月

金额

亚洲 36,025.0

  土耳其 36,025.0

欧洲 6,238,190.0

  比利时 20,682.0

  意大利 438,828.0

  希腊 9,086.0

  阿尔巴尼亚 177,760.0

  奥地利 515,384.0

  保加利亚 42,748.0

  罗马尼亚 11,351.0

  斯洛文尼亚 38,881.0

  克罗地亚 113,166.0

  马其顿 21,673.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 1,555,745.0

  塞尔维亚 3,292,886.0

*欧盟28国 1,190,126.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2007年7月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年7月

金额

亚洲 283,396.0

  塞浦路斯 53,557.0

  印度 166,118.0

  印度尼西亚 1,198.0

  伊朗 11,980.0

  土耳其 33,041.0

  中国 17,502.0

欧洲 36,035,298.0

  比利时 115,970.0

  英国 79,556.0

  德国 1,249,451.0

  法国 85,997.0

  意大利 1,063,503.0

  荷兰 148,507.0

  希腊 838,122.0

  西班牙 94,410.0

  阿尔巴尼亚 25,013.0

  奥地利 643,259.0

  保加利亚 14,126.0

  匈牙利 130,846.0

  波兰 472,331.0

  斯洛文尼亚 1,609,073.0

  克罗地亚 3,686,248.0

  捷克 9,618.0

  马其顿 332,592.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 650,710.0

  塞尔维亚 24,785,966.0

南美洲 993,068.0

  阿根廷 140,397.0

  巴西 818,595.0

  巴拿马 34,076.0

北美洲 191,425.0

  加拿大 18,594.0
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国别(或地区)
2007年7月

金额

  美国 172,831.0

*欧盟28国 10,294,574.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2007年1-7月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--7月

金额

亚洲 220,196.0

  塞浦路斯 73,736.0

  土耳其 146,460.0

欧洲 39,348,485.0

  比利时 20,682.0

  英国 14,909.0

  德国 290,492.0

  法国 62,440.0

  意大利 893,014.0

  卢森堡 3,862.0

  荷兰 16,276.0

  希腊 9,086.0

  阿尔巴尼亚 1,915,015.0

  奥地利 635,845.0

  保加利亚 42,748.0

  匈牙利 14,652.0

  挪威 45,897.0

  罗马尼亚 11,351.0

  瑞典 67,450.0

  瑞士 85,582.0

  俄罗斯联邦 119,798.0

  斯洛文尼亚 334,091.0

  克罗地亚 557,313.0

  捷克 35,146.0

  斯洛伐克 56,496.0

  马其顿 276,854.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 9,279,673.0

  塞尔维亚 24,559,813.0

北美洲 335,303.0

  加拿大 64,066.0

  美国 271,237.0

*欧盟28国 3,139,589.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2007年1-7月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--7月

金额

亚洲 3,014,368.0

  塞浦路斯 589,930.0

  香港 8,172.0

  印度 882,378.0

  印度尼西亚 1,198.0

  伊朗 45,565.0

  菲律宾 67,018.0

  泰国 48,805.0

  土耳其 1,242,111.0

  中国 117,652.0

  吉尔吉斯斯坦 11,539.0

非洲 154,153.0

  埃及 53,523.0

  摩洛哥 98,027.0

  突尼斯 2,603.0

欧洲 165,726,807.0

  比利时 154,799.0

  英国 244,680.0

  德国 3,220,835.0

  法国 523,924.0

  意大利 11,368,487.0

  荷兰 2,322,215.0

  希腊 5,413,135.0

  葡萄牙 20,218.0

  西班牙 419,750.0

  阿尔巴尼亚 123,585.0

  奥地利 3,717,487.0

  保加利亚 121,693.0

  匈牙利 1,068,449.0

  波兰 949,936.0

  罗马尼亚 17,609.0

  瑞士 2,334,145.0

  爱沙尼亚 5,089.0
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国别(或地区)
2007年1--7月

金额

  俄罗斯联邦 12,526.0

  斯洛文尼亚 5,656,879.0

  克罗地亚 12,138,219.0

  捷克 291,790.0

  马其顿 2,978,645.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 3,050,102.0

  塞尔维亚 109,572,610.0

南美洲 5,864,374.0

  阿根廷 140,397.0

  巴西 5,045,864.0

  巴拿马 678,113.0

北美洲 1,758,497.0

  加拿大 355,633.0

  美国 1,402,864.0

*欧盟28国 48,245,124.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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